HAM Winter 2021/2022

Herren 55 Klasse Il Gr. 096
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 TCLangenhorn

SC Victoria Hamburg
TGBW

TC Ellerbek

TV Fischbek

a b~ wN

Spielleiter
Bjorn Kroll, 22119 Hamburg, Bei den Tennisplatzen 77
Tel: / eMail: bjoern.kroll@sportbuero.tennis

Bemerkungen zur Gruppe
Vorlaufige Terminplanung Stand 11.10.2021

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 14:26 | Seite 1

A DA DM W

6:0
5:1
5:3
2:6
0:8

1711
15:3
159
6:18
1:23

35:5 212:106
30:7 201:83
33:19 237:164
13:36 135:244
2:46 92:280

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 27.11.2021 16:00 TGBW TC Ellerbek 6:0
17:00 TC Langenhorn SC Victoria Hamburg 2:2
» ursprunglich am 27.11.2021 14:00
So0.12.12.2021 09:00 SC Victoria Hamburg TC Ellerbek 6:0
Halle: Traglufthalle, Sand
13:00 TC Langenhorn TV Fischbek 6:0
Sa. 15.01.2022 13:00 TC Ellerbek TC Langenhorn 0:6
Sa. 29.01.2022 13:00 TC Ellerbek TV Fischbek 6:0
14:00 SC Victoria Hamburg TGBW 33
Halle: Traglufthalle, Sand
So.20.02.2022 14:00 TV Fischbek TGBW 15
Sa. 26.03.2022 14:00 TV Fischbek SC Victoria Hamburg 0:6
16:00 TGBW TC Langenhorn 1.5

Tin

TENNIS WAREHOUSE
EUROPE"




