

HAM Winter 2021/2022

Herren 55 Klasse II Gr. 096

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Langenhorn	3	6:0	17:1	35:5	212:106
2	SC Victoria Hamburg	3	5:1	15:3	30:7	201:83
3	TGBW	4	5:3	15:9	33:19	237:164
4	TC Ellerbek	4	2:6	6:18	13:36	135:244
5	TV Fischbek	4	0:8	1:23	2:46	92:280

Spielleiter

Björn Kroll, 22119 Hamburg, Bei den Tennisplätzen 77

Tel: / eMail: bjoern.kroll@sportbuero.tennis

Bemerkungen zur Gruppe

Vorläufige Terminplanung Stand 11.10.2021

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 27.11.2021 16:00	TGBW	TC Ellerbek	6:0
17:00	TC Langenhorn	SC Victoria Hamburg	2:2
	» ursprünglich am 27.11.2021 14:00		
So. 12.12.2021 09:00	SC Victoria Hamburg	TC Ellerbek	6:0
	Halle: Traglufthalle, Sand		
13:00	TC Langenhorn	TV Fischbek	6:0
Sa. 15.01.2022 13:00	TC Ellerbek	TC Langenhorn	0:6
Sa. 29.01.2022 13:00	TC Ellerbek	TV Fischbek	6:0
14:00	SC Victoria Hamburg	TGBW	3:3
	Halle: Traglufthalle, Sand		
So. 20.02.2022 14:00	TV Fischbek	TGBW	1:5
Sa. 26.03.2022 14:00	TV Fischbek	SC Victoria Hamburg	0:6
16:00	TGBW	TC Langenhorn	1:5